10,
obek Hersego. 10

№. 5.90 „MBJfflr 15.90
amerykańskie najtańsze zegarki, dobrocią

nieustępujące najdroższym.
Skład: ulica Hr. Berga Nr. 11

Generalny reprezentant na Królestwo i Cesar
stwo J. L. Ehrlieh, Rymarska Nr. 8

Warszawskie
ikcyjne Towsnystwo Pożyczkowe

Plac Warecki Hr. 2
Zawiadamia, że w dniu 13 (25) lutego 1889 i dni następnych od go

dziny 9 rano w miejscowej sali licytacyjnej odbywać się będzie licytacya na
sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych.

Towary i przedmioty należące do kosztowności sprzedawane będą wy
łącznie w dniu 16 (28) lutego we czwartek.

3S2

Fort« pian krótki w dobrym stania za
50 rubli. Wązki Dunaj Nr. 13, m. 12.

334

Doniesienia rozmaite.
/~Ч głoszenie. W dniu 14 grupnia 1888
y_z roku z mieszkania skradzione zostały
dwa kwity depozytowe Dyrekcyi Głównej
Tow. Kredytowego Ziemskiego na summę
rs. 2000, z dnia 25 maja (6 czerwca) 1888 r.

10807 10808
Numerami i opatrzono. - A
także skradziono kwit depozytowy Banku
Handlowego Warszawskiego z 8 go czerwcu
1888 r. za Nr. za ogólną sumę rubli
5,400 na imię Aleksandra Popławskiego wy
dane. Ostrzega się zatem, że ktoby te kwity
posiadał, winien się zgłosić do Dyrekcyi
Głównej Tow.